РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов Милютинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

11.03.2025
№112
ст. Милютинская

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Милютинского сельского поселения № 14 от 23.12.2021 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Милютинское сельское поселение»

В целях приведения правовых актов Собрание депутатов Милютинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании Постановления Правительства Ростовской области №34 от 22.01.2025 г. «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 №116», руководствуясь Уставом муниципального образования «Милютинское сельское поселение»,  Собрание депутатов Милютинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Приложение № 2 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Милютинское сельское поселение» изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2.  Администрации Милютинского сельского поселения привести правовые акты в соответствие с настоящим Решением.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2025 г.
	Председатель Собрания депутатов
Милютинского сельского поселения

	                                    А.В. Лукашов

	Приложение №1 к решению Собрания депутатов Милютинского сельского поселения №112 от 11.03.2025 г.

«Приложение № 2 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих

муниципального образования «Милютинское сельское поселение»

1. Таблица коэффициентов,

применяемых при исчислении должностных окладов и размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы Администрации Милютинского сельского поселения
	№п/п
	Наименование должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностного оклада
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1
	2
	3
	4

	1
	Глава Администрации Милютинского сельского поселения, назначаемый по контракту
	2,21
	0,45

	2
	Заместитель главы Администрации Милютинского сельского поселения
	2,0
	0,47

	3
	Начальник отдела (службы)
	1,76
	0,84

	4
	Заведующий сектором (начальник сектора)
	1,55
	0,84

	5
	Главный бухгалтер
	1,76
	0,81

	6
	Ведущий специалист
	1,24
	0,87

	7
	Специалист первой категории
	1,03
	0,90»